- 1 -

交政办函〔2022〕8 号

交城县人民政府办公室
关于调整部分协调办事机构的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对部分协调办事机构

组成人员进行调整。

一、安全生产委员会

主 任：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副主任：权 斌 县委常委、政府副县长

副 主 任：杨 华 县委常委、政府副县长

赵 强 县政府副县长、公安局局长

王向前 县政府副县长

李旭东 县政府副县长

薛 慧 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

李华斌 山西交城经济开发区管委会副主任

连育茂 县政府办主任

- 2 -

成 员：张俊升 县纪委副书记、监委副主任、县委巡察办主任

张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

宋大春 县民政局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

李志武 县林业局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

程通彦 县应急管理局长

张五宁 县自然资源局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

薛耀刚 县司法局局长

曹志刚 县现代农业发展服务中心主任

- 3 -

张占平 县供销合作社联合社主任

宋文燕 团县委书记

任勤林 县委机构编制委员会办公室主任

李志坚 县防震减灾中心主任

王整华 县交警大队大队长

贺文斌 县公路段段长

郝焱芳 县气象局局长

竹瑞博 县供电公司经理

领导组下设办公室，承担领导组日常工作。安委会办公室设

在县应急管理局。办公室主任由程通彦同志兼任。

二、爱国卫生运动委员会

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：权 斌 县委常委、政府副县长

副 组 长：杨 华 县委常委、政府副县长

连育茂 县政府办主任

张联国 县卫生健康和体育局局长

成 员：张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

王 华 县委政法委主持日常工作的副书记

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

- 4 -

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

吕 岗 县信访局局长

贺争明 县水利局局长

宋文燕 团县委书记

任勤林 县委机构编制委员会办公室主任

田艳玲 县妇女联合会主席

游建军 县房产服务中心党支部书记

闫宇星 县疾病预防控制中心主任

王整华 县交警大队大队长

姚 伟 县公安局党委委员

贺文斌 县公路段段长

郭首先 县卫生健康综合事务中心主任

武养豪 经济开发区规划建设部部长

张继国 天宁镇镇长

- 5 -

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

爱卫会下设办公室，办公室设在县卫健局，办公室主任由张

联国同志兼任，副主任由郭首先同志兼任。

三、深化医药卫生体制改革领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

杨 华 县委常委、政府副县长

赵 强 县政府副县长、公安局局长

王向前 县政府副县长

李旭东 县政府副县长

薛 慧 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

成 员：张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

- 6 -

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

宋大春 县民政局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

任勤林 县委机构编制委员会办公室主任

王正鹏 县残联理事长

领导组下设办公室，办公室设在县卫生健康和体育局，办公

室主任张联国同志兼任。县委编办、县发改局、县财政局、县人

力资源和社会保障局局长各确定一人参加办公室工作。

四、推进城镇化工作领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：权 斌 县委常委、政府副县长

副 组 长：杨 华 县委常委、政府副县长

赵 强 县政府副县长、公安局局长

王向前 县政府副县长

李旭东 县政府副县长

薛 慧 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

连育茂 县政府办主任

- 7 -

成 员：张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

宋大春 县民政局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

李志武 县林业局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

张学强 县交通运输局局长

贺争明 县水利局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

赵依诺 县统计局局长

任勤林 县委机构编制委员会办公室主任

曹志刚 县现代农业发展服务中心主任

孙晋森 县中小企业事务中心主任

- 8 -

游建军 县房产服务中心党支部书记

贺文斌 县公路段段长

竹瑞博 县供电公司经理

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

领导组下设办公室，办公室设在县住房和城乡建设管理局，

办公室主任由左利军同志兼任。

五、城乡规划委员会

主 任：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副主任：权 斌 县委常委、政府副县长

李旭东 政府副县长

副 主 任：连育茂 县政府办主任

张五宁 县自然资源局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

- 9 -

高 鹏 县财政局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

宋大春 县民政局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

李志武 县林业局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

程通彦 县应急管理局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

赵依诺 县统计局局长

安志远 县审计局局长

游建军 县房产服务中心党支部书记

贺文斌 县公路段段长

竹瑞博 县供电公司经理

武建军 县税务局局长

侯 博 县人武部参谋

- 10 -

陈晓东 中国联通交城分公司经理

郑为民 吕梁长途电信线务局交城维护站站长

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

规委会下设办公室和专家委员会，办公室设在县自然资源局。

办公室主任由张五宁同志兼任；专家委员会成员由规委会聘任。

六、不动产登记工作领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

李旭东 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

成 员：连育茂 县政府办主任

高 鹏 县财政局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

李志武 县林业局局长

- 11 -

张文举 县行政审批服务管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

张俊平 县档案馆馆长

曹志刚 县现代农业发展服务中心主任

游建军 县房产服务中心党支部书记

领导组下设办公室，办公室设在县自然资源局，办公室主任

由张五宁同志兼任。

七、金融工作领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

李华斌 山西交城经济开发区管委会副主任

连育茂 县政府办主任

成 员：郭 宏 县政府研究和金融服务中心主任

张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

王 华 县委政法委主持日常工作的副书记

康 婕 县人民法院副院长

侯莎莎 县人民检察院副检察长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

- 12 -

姚 刚 县公安局常务副局长

王德才 县融媒体中心主任

孙晋森 县中小企业事务中心主任

武 强 中国人民银行交城县支行行长

马艳芳 吕梁市银保监分局交城监管组组长

领导组下设办公室，办公室设在县政府研究和金融服务中心，

办公室主任由郭宏兼任，具体负责日常事务工作。

八、食品安全委员会

主 任：宋志江 县委副书记、政府县长

副 主 任：王向前 县政府副县长

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

刘慧文 县委组织部副部长、县委党建办主任

雷正阳 县委宣传部副部长

白山明 县委政法委副书记

武 力 县委统战部副部长、民族宗教事务局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

高 鹏 县财政局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

- 13 -

韩向党 县农业农村局局长

张五宁 县自然资源局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

宋大春 县民政局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

张学强 县交通局局长

李志武 县林业局局长

薛耀刚 县司法局局长

孟锁平 县公安局副局长

贾东辉 县科技创新领导组办公室主任

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

县食品安全综合协调委员会下设综合协调办公室，办公室设

在县市场监督管理局，办公室主任由李建忠同志兼任。

- 14 -

九、绿化委员会

主 任：宋志江 县委副书记、政府县长

副 主 任：权 斌 县委常委、政府副县长

王向前 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

成 员：张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

李志武 县林业局局长

程通彦 县应急管理局长

张五宁 县自然资源局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

张占平 县供销合作社联合社主任

宋文燕 团县委书记

- 15 -

田艳玲 县妇女联合会主席

贺文斌 县公路段段长

县绿化委员会下设办公室，办公室设在林业局，办公室主任

由李志武同志兼任。

十、交城县改善农村人居环境工作领导小组

组 长：宋志江 县委副书记、县长

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

张 杰 县政府副县长

连育茂 县政府办公室主任

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

杨志峰 县政府办副主任

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

高 鹏 县财政局局长

闫建明 县教育科技局局长

韩向党 县农业农村局局长

张联国 县卫生健康和体育局长

张五宁 县自然资源局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

- 16 -

张学强 县交通运输局局长

贺争明 县水利局局长

李志武 县林业局局长

宋大春 县民政局局长

闫述明 县乡村振兴局局长

郭 强 县能源局局长

王德才 县融媒体中心主任

领导小组办公室设在县农业农村局，统筹推进农村人居环境

改善工作。办公室主任由韩向党同志兼任。

十一、电子商务领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：王向前 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

成 员：张建龙 县委办主任

连育茂 县政府办主任

张建威 县委宣传部主持日常工作的副部长

王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

- 17 -

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

赵依诺 县统计局局长

姚 刚 县公安局常务副局长

王整华 县交警大队大队长

宋文燕 团县委书记

武建军 县税务局局长

郭 宏 县政府研究和金融服务中心主任

孙晋森 县中小企业事务中心主任

郝华荣 邮政交城分公司经理

武 强 中国人民银行交城县支行行长

闫志雄 中国移动交城分公司经理

陈晓冬 中国联通交城分公司经理

武艳平 中国电信交城分公司经理

领导组下设办公室，办公室设在县工业和信息化局，办公室

主任由孙伟同志兼任。

- 18 -

十二、节约能源领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：王向前 县政府副县长

陈向东 山西交城经济开发区管委会常务副主任

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

郭 强 县能源局局长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

闫建明 县教育科技局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张文举 县行政审批服务管理局长

李建忠 县市场监督管理局局长

宋大春 县民政局局长

张五宁 县自然资源局局长

李志武 县林业局局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

赵依诺 县统计局局长

- 19 -

武建军 县税务局局长

杨 杰 县机关事务服务中心主任

孙晋森 县中小企业事务中心主任

梁彦刚 县畜牧产业发展中心主任

武养豪 经济开发区规划建设部部长

郝华荣 邮政交城分公司经理

领导组下设办公室，办公室设在县能源局，办公室主任由郭

强同志兼任。

十三、县“1781”工程协调领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：王向前 县政府副县长

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

褚兆雄 县人大常委会副主任

张 杰 县政府副县长

燕建平 县政府党组成员

李志武 县林业局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

庄世玉 庞泉沟镇党委书记

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

张利东 县政府办副科级干部

- 20 -

高 鹏 县财政局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

宋大春 县民政局局长

张永富 县公安局副局长

游建军 县房产服务中心党支部书记

王正鹏 县残联理事长

曹志刚 县现代农业发展服务中心主任

张国强 庞泉沟镇镇长

领导组下设办公室，办公室设在县发改局，办公室主任由曹

永卫同志兼任，副主任由霍兵兵同志兼任。

十四、优化营商环境领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：李旭东 县政府副县长

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

杨 华 县委常委、政府副县长

赵 强 县政府副县长、公安局局长

王向前 县政府副县长

薛 慧 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

薛文泉 县人民法院院长

- 21 -

冯小军 县人民检察院检察长

李华斌 山西交城经济开发区管委会副主任

连育茂 县政府办主任

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

郭 宏 县政府研究和金融服务中心主任

曹永卫 县发展和改革局局长

高 鹏 县财政局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

宋大春 县民政局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

李志武 县林业局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

郭 强 县能源局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

- 22 -

代利芝 县医疗保障局局长

薛耀刚 县司法局局长

王毅峰 县人民法院副院长

刘 晋 县公安局政委

贺文斌 县公路段段长

武建军 县税务局局长

武 强 中国人民银行交城县支行行长

马艳芳 吕梁市银保监分局交城监管组组长

孙晋森 县中小企业服务中心主任

游建军 县房产服务中心党支部书记

任庆生 吕梁市住房公积金管理中心交城县管理部主任

竹瑞博 县供电公司经理

郝华荣 邮政交城分公司经理

张泽波 县供水公司经理

宋卫东 县天然气公司经理

领导小组下设办公室，办公室设在县行政审批服务管理局，

负责具体日常工作，办公室主任由张文举同志兼任。

十五、云梦园殡仪馆项目建设领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：权扣维 县政协主席

薛 慧 县政府副县长

- 23 -

副 组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

曹仙刚 县委常委、统战部长、天宁镇党委书记

杨 华 县委常委、政府副县长

梁亚民 县人大常委会副主任、总工会主席

褚兆雄 县人大常委会副主任

赵 强 县政府副县长、公安局局长

王向前 县政府副县长

李旭东 县政府副县长

张 杰 县政府副县长

白 峰 县政协党组成员

成 员：连育茂 县政府办主任

王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

王太强 县委统战部主持日常工作的副部长

曹永卫 县发展和改革局局长

高 鹏 县财政局局长

宋大春 县民政局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

程通彦 县应急管理局局长

- 24 -

张学强 县交通运输局局长

李志武 县林业局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

李志坚 县防灾减灾中心主任

张继国 天宁镇镇长

领导组下设办公室，办公室设在民政局，办公室主任由褚兆

雄兼任，副主任由宋大春同志兼任。

十六、退耕还林领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：张 杰 县政府副县长

李志武 县林业局局长

成 员：高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

韩向党 县农业农村局局长

张五宁 县自然资源局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

县退耕还林工作领导组下设办公室，办公室设在林业局，办

公室主任由李志武同志兼任。

十七、治理非法超限超载车辆工作领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

- 25 -

副 组 长：张 杰 政府副县长

成 员：杨志峰 县政府办副主任

高 鹏 县财政局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张学强 县交通运输局局长

张五宁 县自然资源局局长

郭 强 县能源局局长

李建忠 县市场监督管理局局长

程通彦 县应急管理局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

王整华 县交警大队大队长

薛耀刚 县司法局局长

王德才 县融媒体中心主任

胡二安 吕梁公路超限检测站站长

孙 瑞 山西交控集团吕梁南高速有限公司交城收费站站长

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

- 26 -

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

领导组下设办公室，办公室主任由杨志峰同志兼任。

十八、县祁离高速协调领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：张 杰 县政府副县长

副 组 长：梁亚民 县人大常委会副主任、总工会主席

张学强 县交通运输局局长

贺文斌 县公路段段长

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

杨志峰 县政府办副主任

高 鹏 县财政局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

李志武 县林业局局长

程通彦 县应急管理局长

贺争明 县水利局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

- 27 -

冯小兵 县国有林场场长

孟锁平 县公安局副局长

竹瑞博 县供电公司经理

闫志雄 中国移动交城分公司经理

陈晓冬 中国联通交城分公司经理

武艳平 中国电信交城分公司经理

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

领导组下设办公室，办公室主任由贺文斌同志兼任。

十九、蒙西—晋中 1000 千伏特高压交流输变电工程交城段

建设领导小组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：李旭东 县政府副县长

副 组 长：竹瑞博 县供电公司经理

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

李广森 县政府办副科级干部

张五宁 县自然资源局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

- 28 -

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

李志武 县林业局局长

贺争明 县水利局局长

韩向党 县农业农村局局长

孟锁平 县公安局副局长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

领导组下设办公室，办公室设在国网交城县供电公司，办公

室主任由竹瑞博同志兼任。

二十、G2003 太原绕城高速公路义望至凌井店段（太原西北

二环）协调领导小组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

常务副组长：张 杰 县政府副县长

副 组 长：褚兆雄 县人大常委会副主任

王向前 县政府副县长

李华斌 山西交城经济开发区管委会副主任

贺文斌 县公路段段长

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

杨志峰 县政府办副主任

- 29 -

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

左利军 县住房和城乡建设局局长

李志武 县林业局局长

程通彦 县应急管理局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

张五宁 县自然资源局局长

武养豪 经济开发区规划建设部部长

竹瑞博 县供电公司经理

闫志雄 中国移动交城分公司经理

陈晓冬 中国联通交城分公司经理

武艳平 中国电信交城分公司经理

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

领导组下设办公室,办公室主任由贺文斌同志兼任。

二十一、县传统村落保护和古村镇开发暨段村中国历史文化

名村建设工作领导组

组 长：权 斌 县委常委、政府副县长

- 30 -

副 组 长：李旭东 县政府副县长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

孟 鑫 县政府办副科级干部

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

韩向党 县农业农村局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

李茂金 天宁镇磁窑村党支部书记兼村委会主任

成晓刚 夏家营镇段村党支部书记兼村委会主任

领导组下设办公室，办公室设在县住建局，办公室主任由左

利军同志兼任。

二十二、标准化工作领导小组

组 长：王向前 县政府副县长

副 组 长：连育茂 县政府办主任

李建忠 县市场监督管理局局长

成 员：王廷宏 县委组织部主持日常工作的副部长、文化和旅游局局长

高 鹏 县财政局局长

- 31 -

曹永卫 县发展和改革局局长

郝建宝 县人力资源和社会保障局局长

闫建明 县教育科技局局长

孙 伟 县工业和信息化局局长

韩向党 县农业农村局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

宋大春 县民政局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

李志武 县林业局局长

程通彦 县应急管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

闫述明 县乡村振兴局局长

曹志刚 县现代农业发展服务中心主任

杨 杰 县机关事务服务中心主任

薛耀刚 县司法局局长

李志坚 县防震减灾中心主任

张俊平 县档案馆馆长

郝焱芳 县气象局局长

- 32 -

武建军 县税务局局长

武 强 中国人民银行交城县支行行长

孟锁平 县公安局副局长

领导小组下设办公室，办公室设在县市场监督管理局。办公

室主任由李建忠同志兼任。

二十三、交城县农村饮水安全暨农村供水工程水费收缴工作

领导小组

组 长：张 杰 政府副县长

副 组 长：杨志峰 县政府办副主任

贺争明 县水利局局长

成 员：高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

张联国 县卫生健康和体育局局长

韩向党 县农业农村局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

张五宁 县自然资源局局长

闫述明 县乡村振兴局局长

闫宇星 县医疗集团医院副院长、疾控中心主任

竹瑞博 县供电公司经理

张江龙 县水利局副局长

- 33 -

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

领导小组下设办公室，办公室设在县水利局，办公室主任由

贺争明同志担任，副主任由张江龙同志担任。

二十四、林地变更调查工作领导组

组 长：张 杰 县政府副县长

副 组 长：李志武 县林业局局长

成 员：高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

韩向党 县农业农村局局长

左利军 县住房和城乡建设管理局局长

张五宁 县自然资源局局长

张学强 县交通运输局局长

张文举 县行政审批服务管理局局长

贺争明 县水利局局长

- 34 -

领导组下设办公室，办公室设在县林业局，办公室主任由李

志武同志兼任。

二十五、汾河流域防洪能力提升工程领导组

组 长：宋志江 县委副书记、政府县长

副 组 长：张 杰 政府副县长

成 员：杨志峰 县政府办副主任

贺争明 县水利局局长

高 鹏 县财政局局长

曹永卫 县发展和改革局局长

韩向党 县农业农村局局长

左利军 县住建局局长

张五宁 县自然资源局局长

梁海明 吕梁市生态环境局交城分局局长

张学强 县交通运输局局长

李志武 县林业局局长

张文举 县行政审批局局长

姚 刚 县公安局常务副局长

翟红伟 县水利局副局长

竹瑞博 县供电公司经理

陈晓冬 中国联通交城分公司经理

闫志雄 中国移动交城分公司经理

- 35 -

武艳平 中国电信交城分公司经理

张继国 天宁镇镇长

闫国瑞 夏家营镇镇长

杨文辉 西营镇镇长

杨 泽 洪相镇镇长

王海钢 水峪贯镇镇长

闫宇宏 西社镇镇长

张国强 庞泉沟镇镇长

张尧文 东坡底乡乡长

领导小组下设办公室，具体承担汾河流域防控能力提升工程

的组织和协调工作。办公室设在县水利局，办公室主任由贺争明

同志兼任。

交城县人民政府办公室

2022 年 3 月 16 日

（此件公开发布）